107 ubicumque
108 potentatibus
109 dohaneriis
110 exeundi
111 donamus hominibus
112 et volumus
113 villanos
114 Ephimirae
115 agarenos
116 Tauromenii
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Un(de) ad sup(er)fluam fidem ac p(rese)ntis scripti stabi|litatem fecim(us)
vobis fieri p(rese)ns sigillu(m) seu p(ri)vi|legiu(m) (et) dari mense (et) indictione
p(re)missis. | 

Itaq(ue) videntes q(uoque) nostram117 peticione(m) iustam fore | annuen-
tes118v(est)re peticioni fecim(us) vobis dictum | sigillu(m) seu privilegiu(m)
renovari (et) in p(rese)nti | n(ost)ro sigillo seu p(ri)vilegio rescribi. Hec aute(m)
| sup(er)ius dicta de dicto sigillo seu p(ri)vilegio | beatissime matris n(ost)re
(et) sancto monasterio | data ac119pleni(us) si defectus est (et) firmam(us)
|ac120roboram(us) ut sup(er)ius distinguit(ur) spera(n)tes121 | ad
sanctitate(m) (et) vigilie dep(re)cacione(m) v(est)ram. | P(ro)pt(er)122q(uod)
sic123 pacifice ac124quiete p(er)ambulantes | anime125 n(ost)ror(um)
genitor(um) (et) p(ro)prie sunt126req(ui)e|scentes (et) salve127 ac nos a Deo pre-
meritabunt(ur)128|o(mn)ipotente.

Quicu(m)q(ue) aut129aliq(u)o t(em)pore p(re)dicta (et) |a nobis (con)firmata
(et) renovata130mutare volue|rint (con)tendere131vel ad min(us) reddigere |
q(uod)132no(n) audiatur133, s(ed) h(ab)eant repulsam (et) indig<n>\a/|cionem
n(ost)re potencie ac n(ost)ror(um) h(e)r(e)dum (et) |successor(um) tamq(uam)
hostis et transgressor nostror(um) | p(re)ceptor(um).

Scripta mense (et) indic(ti)o(n)e p(re)missis. |Rogerius pius, potens rex
|(et) (ch)ri(sti)anor(um) adjutor.

Unde |ad futura(m) memoria(m) (et) p(ro) de p(rese)ntis privilegii |rela-
cione sive int(er)pretacio(n)e atq(ue) transu(m)|ptacione fides plenaria ubiq(ue)
sum(eri) (et) h(abe)ri |valeat ac dicti mon(aste)rii o(mni)umq(ue) (et)
sing(u)lor(um) |quor(um) int(er)est (et) potest int(er)e(ss)e certitudine(m) |(et)
cautela(m) factu(m) est, inde p(rese)ns p(ubli)cum instru|mentum manu mei
not(ar)ii Joh(ann)is de Marco |n(ost)ris subscriptionib(us) roboratu(m).
Actu(m) Mes(san)e | an(n)o, mense, die (et) ind(ictione) p(re)missis. |

Ego Ang(e)lus Cirin(us) iudex Mes(san)e. |
Ego Merlus Soll(im)a iudex Mes(san)e. |
Ego Angelus Pisan(us) iudex Mes(san)e. |
Ego not(ar)i(us) Franc(isc)us (de) Molono testor. |
Ego not(ar)i(us) Nicolaus (de) Brogna testor. |
Ego not(ar)i(us) Matheus (de) Paglarino testor. |
Ego not(ar)i(us) Paulus (de) Carmisano testor. |
Ego not(ar)i(us) Ant(on)i(us) (de) Lia testor. |
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117 vestram
118 innuentes
119 jam
120 desumuntur et confirmamus et
121 per praesentes
122 propterea
123 sint
124 et
125 munimine